
UCHWAŁA   nr 40 / 2017 
 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 12 września  2017 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień na roboty, dostawy i 

usługi wykonywane na rzecz Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

 

Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 26 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje: 

§  1 

 

W regulaminie udzielania zamówień na roboty, dostawy i usługi wykonywane 

na rzecz Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej uchwalonym przez Radę 

Nadzorczą JSM dnia 30 sierpnia 2011 roku uchwałą nr 44/2011 z późn. zm.       

( ostatni j. t. przyjęty uchwałą  nr 25/2015  Rady Nadzorczej JSM z dnia           

14.04.2015 roku ) wprowadza się następujące zmiany : 

 

 

1. W § 1 ust. 3 dopisuje się pkt 12) w brzmieniu : 

„ usługi audytu sprawozdań finansowych.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 

 

 


